СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  22.11.2011  №  46
город  Выкса
Нижегородской области

Об утверждении перечня имущества,
передаваемого из собственности
Выксунского муниципального района
Нижегородской области
в собственность  Нижегородской Епархии
Русской Православной Церкви
по договору пожертвования

    На основании обращения Нижегородской Епархии Русской Православной Церкви

      Совет депутатов  р е ш а е т :

1. Утвердить перечень имущества, передаваемого из собственности Выксунского
муниципального района Нижегородской области в собственность Нижегородской
Епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) по договору
пожертвования, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

   Глава местного самоуправления И.В. Матюков

Приложение
 к решению Совета депутатов

«Об утверждении перечня имущества,
передаваемого из собственности

Выксунского муниципального района
Нижегородской области

в собственность  Нижегородской Епархии
Русской Православной Церкви
по договору пожертвования»

Перечень
имущества, передаваемого из собственности

Выксунского муниципального района Нижегородской области
в собственность  Нижегородской Епархии Русской Православной Церкви

по договору пожертвования

№
п/п

Наименование
имущества

Адрес места
нахождения
имущества

Индивидуализирующие
характеристики

1 Нежилое отдельно

стоящее здание
 Нижегородская

область,
 город Выкса, ул. Лепсе

1

общая площадь  387,2 кв.м.